NG~ WONE

Przedmowa

Opis dysfunkcji

Oddech i ci$nienie §rodbrzuszne

Postawa ciata 1 balans mi¢$niowy

Funkcja $ciany brzucha - anatomia okiem praktyka

Kresa biata

Ciaza, potog i rozejscie migénia prostego brzucha

Rozejscie migsnia prostego brzucha a dysfunkcje kregostupa, miednicy 1 jamy
brzusznej

Wywiad i1 badanie, czyli potega palpacji

. Techniki manualne
11.
12.
13.
14.
15.

Techniki bezposrednie na przednig Scian¢ brzucha

Techniki trzewne

Terapia ruchem

Techniki z wykorzystywaniem plastrow - Kinesiology Taping
Fizjoterapia i co dalej?



